às 17h00 horas do 15.º dia a contar da data da publicação do presente anúncio;

Data, hora e local da Hasta Pública: No dia ú� l imediato à data limite da apresentação das propostas no Salão Nobre do 
Edi� cio dos Paços do Concelho;

Preço base de licitação - O valor base de venda do imóvel é de €. 305.000,00 (trezentos e cinco mil euros).
Condições de pagamento: As propostas devem ser acompanhadas de um cheque de montante correspondente a 25% do 

valor da proposta. O adjudicatário provisório procederá ao pagamento do valor correspondente a 25% do preço da adjudicação, 
no termo do ato público.